

کیا سونت اولین بار در سال 2020 تولید و روانه بازار شده بود. این محصول مخصوص کشورهای در حال توسعه از جمله هندوستان عرضه شد. سپس به بازار دیگر کشورها از جمله اندونزی، کشورهای حاشیه خلیج فارس و... راه پیدا کرد. کیا سونت روی بستر مشترک با هیوندای ونیو تولید شد و هم اکنون در سایت‌های تولیدی کیا موتورز در کشورهای هند، ویتنام و اکوادور تولید می‌شود که نسخه‌های حاضر در بازار کشور ما تولید هندوستان هستند. اگر برای خرید این اتوموبیل ثبت نام کرده اید پیشنهاد می‌کنیم حتماً از خدمات کارشناسی خودرو کیا سونت در محل استفاده کنید تا بتوانید ایرادهای احتمالی آن را قبل از خرید شناسایی نمایید. اگرچه کیا برندی مطرح و محبوب است؛ اما خودروهای جدید همیشه خیلی خوب نخواهند بود و ممکن است با ایرادهایی وارد بازار کشور شوند که شناسایی آن‌ها قبل از خرید قطعاً به نفع شما خواهد بود.

کارشناسی کیا سونت

در خصوص کارشناسی کیا سونت در این قسمت نکاتی کلی را بررسی خواهیم کرد و در ادامه می‌توانید تحلیل‌های دقیق‌تری در رابطه با کارشناسی خودرو کیا سونت کوشا خودرو مطالعه کنید. ما در الو چک برای کارشناسی کیا سونت، خدمات کارشناسی رنگ خودرو کیا سونت و کارشناسی فنی خودرو کیا سونت را ارائه می‌دهیم. همچنین در مورد آپشن‌ها نیز به شما اطلاعاتی را ارائه خواهیم داد.

این اتوموبیل یکی از به صرفه‌ترین محصولات کارخانه کره ای کیا است و در ابتدا مخصوص بازار کشور هندوستان طراحی و تولید شده بود. از آنجایی که توانست رضایت بسیاری از خریداران را جلب نماید کم‌کم به بازار دیگر کشورهای در حال توسعه نیز راه یافت.

به صورت خلاصه اگر بخواهیم بگوییم، بعد از کارشناسی رنگ و طراحی ظاهری و کابین خودرو کیا سونت، متوجه شدیم که این اتوموبیل با توجه به اقتصادی بودن دارای ویژگی‌های قابل توجهی است و نمی‌توان ایراد خاصی به آن گرفت.

البته یک سری معایب جزئی وجود دارد که شامل موارد زیر می‌شود:

○ نبود جای دست برای سرنشینان عقب

○ کم بودن فضای پا در قسمت عقب کابین

○ نبود دریچه تهویه مناسب برای سرنشینان عقب

در خصوص طراحی فنی و کارشناسی فنی این اتوموبیل نیز باید گفت که به نسبت اقتصادی بودن، ویژگی‌های قابل قبولی دارد؛ اما به اندازه طراحی ظاهری و خلاقیت طراحی در فضای داخلی، ویژگی‌های فنی این اتوموبیل قابل قیاس نیست و کمی از نظر فنی ضعیف‌تر است. البته این بدان معنا نیست که دارای ایراد فنی است و این موضوع هنوز مشخص نشده است.



کارشناسی رنگ خودرو کیا سونت

در بررسی کیا سونت از نظر طراحی و کارشناسی رنگ خودرو کیا سونت، با یک محصول کراس اوور اقتصادی رو به رو خواهیم بود که با وجود اقتصادی بودن ویژگی‌های قابل توجهی در طراحی ظاهری و داخلی دارد.

در طراحی بیرونی ابتدا با نمایی شبیه پوزه ببر رو به رو هستیم که در یک قاب کرومی قرار گرفته است. چراغ‌ها نیز روی سپرهای جلو و عقب توجه شما را جلب خواهد کرد؛ زیرا در یک قاب کرومی و سپس مشکی قرار دارد. در پشت خودرو با چراغ‌هایی به هم پیوسته رو به رو هستیم.

قسمت اصلی زیبایی‌های این خودرو مربوط به طراحی کابین می‌شود. در ابتدا باید به شما بگوییم که برای طراحی کابین خبری از محصولات لوکس چرمی نیست و تماماً از پلاستیک استفاده شده است. اما متریال واقعا مرغوب است و احساس خوشایندی را به شما منتقل خواهد کرد. یکی از دلایل دیگری که طراحی کابین را دلنشین کرده است استفاده از تضاد دو رنگ کرم و مشکی می‌باشد.

از نظر آپشن‌ها و مالتی‌مدیا داخل کابین نیز، تولیدکننده چیزی را کم نگذاشته است. اولین چیزی که جلب توجه خواهد کرد، صفحه نمایش بزرگی است که در قسمت میانی قرار گرفته و فرمان این اتوموبیل که برقی می‌باشد و کاملاً گرد طراحی شده است. سپس در پشت فرمان صفحه آمپر را می‌بینید که سرعت را به صورت دیجیتالی و سایر موارد را به صورت عقربه‌ای نشان می‌دهد. همچنین جای شارژ وایرلس تلفن همراه نیز در داخل کابین قرار داده شده است.

جالب است بدانید طراح این خودرو کریم حبیب، طراح مشهوری است که مدل‌هایی مانند بنز F800 کانسپت، دو نسل از بامو سری 7، بامو X6، بامو X3 و... را طراحی کرده است.

کارشناسی فنی خودرو کیا سونت

در مورد کارشناسی فنی خودرو کیا سونت باید به شما بگوییم که با محصولی کاملاً شهری و کم مصرف رو به رو هستید.

موتور کیا سونت از سری پیشرفته‌های Smart Stream گروه هیوندای کیا انتخاب شده که یک گیربکس اتوماتیک ضریب‌متغیر CVT دارد. مصرف سوخت ترکیبی و شتاب صفر تا صد رسمی کیا سونت نیز به ترتیب برابر با 5.7 لیتر در صد کیلومتر و 12.5 ثانیه است.

شتاب این خودرو از آنجایی که در مدل base وارد کشور می‌شود، کاملاً معمولی است و می‌توانید رانندگی نه چندان هیجان‌انگیزی را با این محصول تجربه کنید. اگر به دنبال شتاب بالاتر هستید هم‌تایان چینی گزینه بهتری برای شما خواهند بود؛ اما از نظر سازگاری با سوخت و استهلاک کیا سونت گزینه پیشنهادی ما به شما است.

مشخصات فنی کیا سونت را می‌توانید به صورت کامل‌تر در جدول مطالعه کنید:

● مشخصات فنی کیا سونت ●

مدل خودرو	کیا سونت 2023
پیش‌رانه	چهار سیلندر تنفس طبیعی با آرایش خطی سیلندرها و سیستم تزریق سوخت چندنقطه‌ای (MPI)
حجم موتور	1497
حداکثر قدرت	113 اسب بخار در 6300 دور
حداکثر گشتاور	144 نیوتن متر در 4500 دور
گیربکس	اتوماتیک ضریب‌متغیر (CVT)
مصرف سوخت (ترکیبی)	5.7 لیتر در صد کیلومتر
شتاب صفر تا 100	12.5
حداکثر سرعت (Km/h)	170
حجم مخزن سوخت (L)	45
سیستم تعلیق جلو	مک فرسون
سیستم تعلیق عقب	میله پیچشی (CTBA)
وزن خالص (Kg)	1233



بررسی کیا سونت از نظر آپشن

از آنجایی که کیا سونت به عنوان یکی از ارزان ترین کراس اوورهای غیرچینی است، نباید انتظار آپشن های خیلی زیادی از آن داشته باشید. همچنین یکی از دلایل دیگر کمتر بودن آپشن های این اتوموبیل این موضوع است که مدل پایه وارد کشور ما شده است.

آپشن های مدلی که کوشا خودرو وارد کرده است در جدول زیر می توانید مطالعه کنید:

● آپشن های کیا سونت 2023 وارداتی در ایران ●

کروز کردن اتوماتیک	شیشه بالا بر برقی
ترسیم ارتفاع صندلی راننده	پورت usb
کنترل برقی فرمان	دوربین دنده عقب
قفل درب کودک	ایموبلایزر
ترمز ضد قفل	سیستم هشدار دهنده عقب
سانروف	سیستم مالتی مدیا با مانیتور 8 اینچی لمسی و پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید اتو
چراغ های تمام LED جلو و عقب + دی لایت و اتو لایت	روکش چرمی صندلی ها
استارت با ریموت	سیستم voice command

از جمله مواردی که در کمبود آپشن ها واقعا به چشم می خورد، مجهز بودن به تنها 2 ایربگ می باشد.

البته اگر روزی نسخه های فول آپشن وارد بازار کشور ما شود می توانید تجربه ای متفاوت از انواع آپشن ها را داشته باشید.

برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو کیا سونت در تهران با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس حاصل نمایید.



مزایا و معایب کیا سونت

براساس اطلاعات روی کاغذ و همچنین بررسی رسانه‌های خارج از کشور، می‌توانیم مزایا و معایب کیا سونت را به شرح زیر اعلام کنیم.

مزایا کیا سونت:

✓ طراحی جذاب با توجه به اقتصادی بودن

✓ کابین نسبتاً جادار با توجه به ابعاد کوچک بدنه

✓ مصرف سوخت و استهلاک پایین

معایب کیا سونت:

○ توانایی‌های حرکتی معمولی

○ آپشن‌های نه‌چندان کامل

○ صندوق غیر برقی با فضای اندک

خلاصه مطلب

اگر برای تحویل خودرو کیا سونت از طرف نمایندگی با شما تماس گرفته شد می‌توانید با استفاده از خدمات کارشناسی خودرو کیا سونت در محل؛ کارشناسی رنگ خودرو کیا سونت و کارشناسی فنی خودرو کیا سونت را در محل مورد نظر انجام دهید. ما در این مطلب سعی کردیم بارزترین ویژگی‌های این محصول جدید را بررسی کنیم و به شما کمک کنیم که قبل از خرید با ویژگی‌های این اتوموبیل آشنا شوید.